
 
 

 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  

06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746238 

www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 228 del 08/06/2022 

 

Il DIRETTORE GENERALE  

Visto il D.D.G. n. 179 del 02/05/2022 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura di 

selezione pubblica, per titoli, finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione d’opera 

intellettuale avente ad oggetto la realizzazione di una banca dati di testi epistolari con un sistema 

di interrogazione per lemmi da pubblicare nel nostro sito d’Ateneo nella sezione corpora; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 03/05/2022 emanato in 

esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 211 del 24/05/2022 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visto il processo verbale del 26/05/2022 redatto e sottoscritto dalla suddetta Commissione, acquisito 

agli atti dell’Amministrazione, dal quale risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

 

Nominativo  Punteggio totale 

 
MATTEO AZZARELLI 
 

 
50 

 

Di nominare vincitore il dott. Matteo Azzarelli nato il …OMISSIS... 

            

Il Direttore Generale 

F.to dott. Simone Olivieri 

 

 

 

 

 

Servizio Acquisti appalti e contratti  


